平成 31年１月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田中  優成

（コード番号：4395、東証マザーズ）

問合せ先 取締役  ビジネスサポート部門

ゼネラルマネージャー 立山 耕司

電話番号 03-5433-0589

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 31年１月 24日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は設立以来、ＳＭＳ配信サービスの専業企業として、健全なＳＭＳ配信サービス市場の拡大に努

めてまいりましたが、市場拡大に資する新たなサービス開発を促進するために経営体制を変更するもの

であります。

２．異動の内容

３．新任代表取締役社長の略歴

 ４．異動日

平成31年１月24日

５．その他

伊藤氏は創業以来の当社代表取締役であり、これまで経営上の重要な役割を果たしておりましたが、

当社は経営幹部役職員の育成及び権限委譲による業務執行体制を構築しており、今般の代表取締役の異

動に伴う業績への影響等のリスクはないものと認識しております。

以 上

氏名 新役職 旧役職

田中 優成（タナカ ユウセイ） 代表取締役社長

専務取締役

セールス・マーケティング部門

ゼネラルマネージャー

伊藤 彰浩（イトウ アキヒロ） 取締役顧問 代表取締役社長

生年月日 略歴 所有株式数

昭和43年５月25日生 平成５年４月 ㈱トーメン（現豊田通商㈱）入社

平成19年５月 インディゴ㈱入社

平成26年５月 当社取締役

平成27年６月 当社取締役辞任

平成29年８月 当社入社 セールス・マーケティング部門

ゼネラルマネージャー

平成30年３月 当社専務取締役 セールス・マーケティング

部門ゼネラルマネージャー

平成31年１月 当社代表取締役社長（現任）

－株